АДМИНИСТРАЦИЯ УВАРОВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    31.10.2016                                   г. Уварово                                           № 390

О  признании  утратившим  силу  постановление  администрации  района  от
29.01.2013г.  №  76  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  функции  по  осуществлению  муниципального
контроля  в  области  использования  и  охраны  особо  охраняемых  природных
территорий местного значения»

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством
нормативных правовых актов района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  района  от  29.01.2013г.  №  76  «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
функции по осуществлению муниципального контроля в области использования и
охраны особо  охраняемых природных  территорий  местного  значения»  считать
утратившим силу.

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  сайте  сетевого  издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района по экономике и сельскому хозяйству
И.В.Попова.

Глава  района                                         А.Н. Бочаров